
     Ffôn/Tel: 01656 643643                                                   Facs/Fax: 01656 668126          Ebost/Email: talktous@bridgend.gov.uk                                                                                 
     Negeseuon SMS/ SMS Messaging: 07581 157014           Twitter@bridgendCBC              Gwefan/Website: www.bridgend.gov.uk

Cyfnewid testun: Rhowch 18001 o flaen unrhyw un o’n rhifau ffon ar gyfer y gwasanaeth trosglwyddo testun
Text relay: Put 18001 before any of our phone numbers for the text relay service

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn y Gymraeg. Rhowch wybod i ni os yw eich dewis iaith yw’r Gymraeg 
We welcome correspondence in Welsh. Please let us know if your language choice is Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn Gymraeg. 
Rhowch wybod i ni os mai Cymraeg yw eich 

dewis iaith.
We welcome correspondence in Welsh. Please 
let us know if your language choice is Welsh.

Cyfarwyddiaeth y Prif Weithredwr / Chief 
Executive’s Directorate 
Deialu uniongyrchol / Direct line /: 01656 643148 / 
643147 / 643694
Gofynnwch am / Ask for:  Mark Anthony Galvin

Ein cyf / Our ref:      
Eich cyf / Your ref:      

Dyddiad/Date: Dydd Iau, 9 Mai 2019

Annwyl Cynghorydd, 

PANEL APELIADAU

Cynhelir Cyfarfod  Panel Apeliadau yn Siambr y Cyngor, Swyddfeydd Dinesig, Stryd Yr Angel, 
Penybont Ar Ogwr CF31 4WB ar Dydd Mercher, 15 Mai 2019 am 16:00.

AGENDA

1. Datganiadau o fuddiant  
Derbyn datganiadau o ddiddordeb personol a rhagfarnol (os o gwbl) gan Aelodau / 
Swyddogion yn unol â darpariaethau'r Cod Ymddygiad Aelodau a fabwysiadwyd gan y 
Cyngor o 1 Medi 2008.

2. Gwahardd y Cyhoedd  
Nid oedd yr adroddiad sy'n ymwneud â'r eitem canlynol yn cael eu cyhoeddi, gan 
fod eu bod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig fel y'i diffinnir ym Mharagraff 12 o Ran 
4 a Pharagraff 21 o Ran 5, Atodlen 12A, Deddf Llywodraeth Leol 1972, fel y'i 
newidiwyd gan Orchymyn Llywodraeth Leol (Cymru) 2007 (Mynediad at Wybodaeth) 
(Amrywio).
 
Os, yn dilyn cymhwyso'r prawf budd y cyhoedd yn yr Is-Bwyllgor yn penderfynu yn 
unol â'r Ddeddf i ystyried yr eitem hyn yn breifat, bydd y cyhoedd yn cael eu 
gwahardd o'r cyfarfod yn ystod ystyriaeth o'r fath

3. Cymeradwyaeth Cofnodion  3 - 112

Yn ddiffuant
K Watson
Prif Swyddog – Gwasanaethau Cyfreithiol, Adnoddau Dynol a Rheoleiddio

Dosbarthiad:

Cynghowrwyr Cynghorwyr Cynghorwyr

Public Document Pack

mailto:talktous@bridgend.gov.uk
http://www.bridgend.gov.uk/


PA Davies
N Clarke
DRW Lewis
JE Lewis

JR McCarthy
DG Howells
NA Burnett
MC Voisey

DK Edwards
JC Radcliffe
E Venables
JE Williams



Document is Restricted

Page 3

Agenda Item 3
By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 5

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 33

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 35

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 41

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 43

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 55

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 63

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 65

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 77

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 79

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 89

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 91

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 99

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank



Document is Restricted

Page 101

By virtue of paragraph(s) 12 of Part 4 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.



This page is intentionally left blank


	Agenda
	3 Cymeradwyaeth Cofnodion
	170629 Appeals Exempt Minutes
	170703 Appeals Public Minutes
	170703 Appeals Exempt Minutes
	170803 Appeals Public Minutes
	170803 Appeals Exempt Minutes
	171026 Appeals Panel Public Minutes
	180502 Appeals Panel Minutes
	180502 Appeals Panel Exempt Minutes
	180928 Appeals Panel minutes
	180928 Appeals Panel Exempt minutes
	181003 Appeals Panel Minutes
	181003 Appeals Panel Exempt Minutes
	190116 Appeals Panel Minutes
	190116 Appeals Panel Exempt Minutes




Minutes of the meeting


DRAFT MINUTES 
 

DRAFT MINUTES 

 
 

Meeting ID 3634 

Committee Appeals Panel 

Date 15/05/2019 

Attendees Councillor Pam Davies (Committee Member) 

Councillor Norah Clarke (Committee Member) 

Councillor David Lewis (Committee Member) 

Councillor Janice Lewis (Chairperson) 

Councillor John McCarthy (Committee Member) 

Councillor Gareth Howells (Committee Member) 

Councillor Nicole Burnett (Committee Member) 

Councillor Matthew Voisey (Committee Member) 

Councillor Keith Edwards (Committee Member) 

Councillor James Radcliffe (Committee Member) 

Councillor Elaine Venables (Committee Member) 

Mark Galvin (Officer) 

Cabinet_Committee (Monitor) 

Michael Pitman (Monitor) 

Andrew Rees (Monitor) 

Councillor Julia Williams (Committee Member) 
 

 

Item ID 9410 

Item Title Declarations of Interest 

Summary  

 

Item ID 9411 

Item Title Exclusion of the Public 

Summary  

 

Item ID 9412 

Item Title Approval of Minutes 

Summary  

 
 


